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Dot.: dostawa warsztatowych narzedzi pomiarowych w ramach Projektu Stworzenie nowoczesnej
infrastruktury technicznej dla realizacji programu ksztafcenia Inzynieréw Przysztosci w Politechnice
Gdanskiej

Zamawiajgcy, na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z
pézn. zm.), informuje, iz wpltynely do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ).

Tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajgcy prezentuje ponizej.

Pytanie 1:

Poz. 30 W tej chwili na rynku nie wystepuje tak bogaty zestaw do ptytek wzorcowych. Czy mozna go
zastgpi¢ zestawem przedstawionym ponizej?

1 x uchwyt 0 - 50mm

1 x uchwyt 0 - 100mm

1 x uchwyt 100 - 200mm

pary szczek R2 x10, R5 x 15, R10 x 40 1 x uchwyt 0 - 50mm
1 x rysik

1 x $rodkownik

1 x podstawa

Dostarczane osobno:

Uchwyt do ptytek wzorcowych 200-300 mm

Uchwyt do ptytek wzorcowych 300-400 mm

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca zobowigzany jest skompletowac i dostarczy¢ zestaw zawierajgcy
minimum elementy wymienione w poz. 30 szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2:

Ponizej przesytam pytania dotyczace postepowania:

Poz. 4 — jakie majg by¢ dtugie szczeki? Dostepne sg 200 lub 300mm.
Poz. 10-17 — czy mikrometry maja by¢ elektroniczne czy analogowe?
Poz. 18-20 — czy srednicéwki majg by¢ elektroniczne czy analogowe?
Poz. 21 — co oznacza wolny powr6t? Jaki preferujg Panstwo tutaj czujnik?
Poz. 25 — czy ptyta ma by¢ granitowa czy zeliwna?

Poz. 28 — czy ptytki majg by¢ stalowe czy ceramiczne?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Poz. 4, 25, 28 — Zamawiajgcy wzywa Wykonawce do analizy szczegdtowego opisu przedmiotu
zamowienia, w ktérym Wykonawca znajdzie odpowiedz na powyzsze pytania.

Poz. 10-17,18-20 — Wszystkie mikrometry majg by¢ analogowe. Wszystkie srednicowki majg byc
analogowe. W przypadku, gdy Zamawiajgcy wymagat przyrzadow elektronicznych zaznaczyt to w opisie
przedmiotu zamowienia.

Poz. 21 — Wolny powr6t oznacza, ze w celu wyhamowania szybkiego ruchu powrotnego wrzeciona w
obudowie czujnika powinny byé amortyzatory gumowe. Czujnik standardowy.

Pytanie 3:
W zwigzku z watpliwosciami dotyczacymi przedmiotu zaméwienia prosze o odpowiedz na nastepujgce
pytania:
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Poz. 18 — Srednicowka mikrometryczna, zakres 50 — max. (150-600), dz. 0,01 — jaki ma by¢ zakres
Srednicowki — 150 czy 6007

Poz. 20 — Srednicowka mikrometryczna 3-punktowa/Zestaw $rednicowek mikrometrycznych 3-punktowych,
zakres 20 — max. (40-50).

Poz. 23 — Srednicowka czujnikowa, zakres min. (18-50) — max. (150-180), dz. 0,01 — prosze o doktadne
okreslenie zakresu $rednicowki.

Poz. 25 — Plyta do trasowania — prosze o podanie rozmiaréw ptyty oraz okreslenie czy ma by¢ zeliwna czy
granitowa.

Poz. 26 — Pryzmy 90 st., para — prosze o podanie rozmiaru.

Poz. 28 — Plytki wzorcowe zestaw duzy, min. 103 elementowy — prosze o podanie w jakie] klasie majg by¢
wykonane ptytki wzorcowe.

Poz. 29 — Plytki wzorcowe zestaw duzy, min. 47 elementowy — prosze¢ o podanie w jakiej klasie majg byc¢
wykonane ptytki wzorcowe.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Poz. 18 — Srednicowka o maksymalnym wymiarze zakresu pomiarowego zawartym w duzym przedziale
150-600. Wykonawca ma wiec mozliwo$¢ doboru maksymalnego wymiaru zakresu pomiarowego
przyrzadu do wymiaréw okreslonych przez Zamawiajgcego tj. wymiaru okreslonego w przedziale 150-600,
np. $rednicéwka o zakresie pomiarowym 50 — 150, 50 — 600 lub posrednie.

Poz. 20 — Srednicowka o maksymalnym wymiarze zakresu pomiarowego zawartym w przedziale 40-50.
Wykonawca ma wiec mozliwo$¢ doboru maksymalnego wymiaru zakresu pomiarowego przyrzadu do
wymiaréw okreslonych przez Zamawiajgcego tj. wymiaru okreslonego w przedziale 40-50, np. $rednicowka
o zakresie pomiarowym 20 — 40, 20 — 50.

Poz. 23 — Srednicowka o wymiarach minimalnych i maksymalnych zakresu pomiarowego zawartych w
duzych przedziatach, tj. minimalny wymiar zakresu pomiarowego Srednicowki zawarty w przedziale 18-50
[mm], a maksymalny wymiar zakresu pomiarowego zawarty w przedziale 150-180 [mm]. Wykonawca ma
mozliwos¢ doboru wymiaréw zakresu pomiarowego przyrzadu do wymiaréw okreslonych przez
Zamawiajgcego w przedziatach.

Poz. 25,26,27.28,29 — Zamawiajgcy wzywa Wykonawce do analizy szczegdtowego opisu przedmiotu
zamowienia, w ktorym Wykonawca znajdzie odpowiedz na powyzsze pytania.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty. Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik Zamawiajgcego lub
| osoba upowazniona
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